
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO SKYRIAUS DARBO ORGANIZAVIMO VASAROS METU IR KALĖDINIU 

LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio  d. Nr. V- 

Kruopiai 

 

Vadovaudamasi Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 27 d. 

sprendimu Nr. T-251 „Dėl užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose“ ir Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos tarybos 2023 m. sausio 23 d. protokolo 

Nr. 1 nutarimu: 

1. T v i r t i n u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos  ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus darbo organizavimo vasaros metu ir Kalėdiniu laikotarpiu tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos  

ikimokyklinio ugdymo skyriaus darbo organizavimo vasaros metu ir Kalėdiniu laikotarpiu tvarkos 

aprašą, patvirtintą Akmenės rajono Kruopių  pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 m. gegužės 26 

d. įsakymu Nr. V-59. 

 

 

Direktorė                                                Daiva Lunkevičienė                                                                                                              

 


